

HARTMANN FINANCE A/S

Ørnegårdsvej 18
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Kenneth Kongsgaard Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HARTMANN FINANCE A/S
Ørnegårdsvej 18
2820 Gentofte

CVR-nr: 29613427
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S
DK Danmark
CVR-nr: 33963556
P-enhed: 1017192430

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive investering i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som andrager et overskud på 43 kr., er som forventet.

Selskabets aktivmasse pr. 31. december 2018 udgør 17.525 t.kr., og selskabets egenkapital udgør 1.161 t.kr.

For 2019 forventes et resultat på niveau med 2018.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Administrationsomkostninger	1	-18.750	-18.750
Resultat af ordinær primær drift		-18.750	-18.750
Andre finansielle indtægter	2	145.259	195.686
Øvrige finansielle omkostninger	3	-126.344	-137.985
Ordinært resultat før skat		165	38.951
Skat af årets resultat	4	-122	8.940
Årets resultat		43	30.011
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		43	30.011
I alt		43	30.011

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.960.088	30.280.868
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	15.960.088	30.280.868
Anlægsaktiver i alt		15.960.088	30.280.868
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		954.722	1.092.546
Tilgodehavender i alt		954.722	1.092.546
Likvide beholdninger		610.571	506.264
Omsætningsaktiver i alt		1.565.293	1.598.810
Aktiver i alt		17.525.381	31.879.678

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	6	500.000	500.000
Overført resultat		660.637	660.594
Egenkapital i alt		1.160.637	1.160.594
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.345.994	30.700.334
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	16.345.994	30.700.334
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	18.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.750	18.750
Gældsforpligtelser i alt		16.364.744	30.719.084
Passiver i alt		17.525.381	31.879.678

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	660.594	1.160.594
Årets resultat		43	43
Egenkapital, ultimo	500.000	660.637	1.160.637

Noter

1. Administrationsomkostninger

Der er i regnskabsåret ikke udbetalt vederlag til direktion og bestyrelsen. Selskabets administration varetages af moderselskabet, hvorfor der ingen ansatte er i selskabet.

2. Andre finansielle indtægter

	2018	2017
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	145.259	195.686
	<u>145.259</u>	<u>195.686</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	93.740	123.010
Valutakurstab, netto	31.464	13.813
Andre finansielle omkostninger	1.140	1.162
	<u>126.344</u>	<u>137.985</u>

4. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	36	8.940
Regulering vedrørende tidligere år	86	0
	<u>122</u>	<u>8.940</u>

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	30.280.868
Afgang	-14.353.881
Valutakursregulering	33.101
Kostpris ultimo	15.960.088
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.960.088

Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder omfatter tilgodehavende hos Hartmann Papirna Ambalaza d.o.o., Kroatien.

6. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i aktiekapital i de seneste 5 regnskabsår.

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	2018 kr.	2017 kr.
Samlet gæld, der forfalder til betaling mellem 1 og 5 år	16.345.994	30.700.334
Langfristet gæld i alt	16.345.994	30.700.334

Langfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder omfatter gæld hos Brødrene Hartmann A/S, Gentofte, Danmark.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Hartmann Finance A/S indgår i en dansk sambeskatning med Thornico Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor subsidiært for indkomstskatter mv. og subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den subsidiære hæftelse udgør dog højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

9. Oplysning om ejerskab

Koncernforhold

Hartmann Finance A/S indgår i koncernregnskabet for Brødrene Hartmann A/S, Gentofte, Danmark, CVR-nr. 63049611.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0